

Årsredovisning
för
Sebastians Tjänster & Logistik AB
559088-3921

Räkenskapsåret
2024-11-01 - 2025-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Liss Steen, Styrelseledamot
2025-12-21

Styrelsen för Sebastians Tjänster & Logistik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeritjänster.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 001	2 872	1 677	1 893
Resultat efter finansiella poster	419	251	208	283
Soliditet (%)	19,2	14,6	27,9	18,2

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat med mer än 30% beroende på en ökad orderingång och efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	429 679	107 030	586 709
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		107 030	-107 030	0
Årets resultat			166 497	166 497
Belopp vid årets utgång	50 000	536 709	166 497	753 206

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	536 709
årets vinst	166 497
	703 206
disponeras så att i ny räkning överföres	703 206
	703 206

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 000 675	2 872 125
Övriga rörelseintäkter		7 029	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 007 704	2 872 125
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 423	-9 512
Övriga externa kostnader		-2 300 695	-1 240 263
Personalkostnader	2	-1 397 058	-788 264
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-692 296	-438 632
Summa rörelsekostnader		-4 413 472	-2 476 671
Rörelseresultat		594 232	395 454
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	418
Räntekostnader och liknande resultatposter		-174 997	-144 661
Summa finansiella poster		-174 903	-144 243
Resultat efter finansiella poster		419 329	251 211
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-200 000	-115 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	-115 000
Resultat före skatt		219 329	136 211
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 832	-29 181
Årets resultat		166 497	107 030

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 596 610	3 578 906
Summa materiella anläggningstillgångar		3 596 610	3 578 906
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	292 005	207 405
Summa finansiella anläggningstillgångar		292 005	207 405
Summa anläggningstillgångar		3 888 615	3 786 311
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		748 418	448 421
Summa kortfristiga fordringar		748 418	448 421
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		587 210	417 004
Summa kassa och bank		587 210	417 004
Summa omsättningstillgångar		1 335 628	865 425
SUMMA TILLGÅNGAR		5 224 243	4 651 736

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		536 709	429 680
Årets resultat		166 497	107 030
Summa fritt eget kapital		703 206	536 710
Summa eget kapital		753 206	586 710
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		315 000	115 000
Summa obeskattade reserver		315 000	115 000
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 257 426	2 491 567
Övriga skulder		517 153	517 153
Summa långfristiga skulder		2 774 579	3 008 720
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		766 332	599 916
Leverantörsskulder		217 590	110 685
Skatteskulder		12 589	15 634
Övriga skulder		280 549	174 006
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		104 398	41 065
Summa kortfristiga skulder		1 381 458	941 306
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 224 243	4 651 736

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon 5-7 år

Inventarier består i huvudsak av fordon. Vid fastställande av de avskrivningsbara beloppen har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	3	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	4 835 275	1 512 087
Inköp	710 000	3 265 000
Omklassificeringar	0	58 188
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 545 275	4 835 275
Ingående avskrivningar	-1 256 369	-759 550
Omklassificeringar	0	-58 187
Årets avskrivningar	-692 296	-438 632
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 948 665	-1 256 369
Utgående redovisat värde	3 596 610	3 578 906

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	207 405	126 310
Inköp	84 600	81 095
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	292 005	207 405
Utgående redovisat värde	292 005	207 405

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-10-31	2024-10-31
Långfristiga skulder som förfaller senare än fem år	725 722	625 709
	725 722	625 709

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets lån från kreditinstitut om 3 023 758 kronor (fgår 3 091 556 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-10-31	2024-10-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 257 426	2 491 567
	2 257 426	2 491 567
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	766 332	599 916
	766 332	599 916

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-10-31	2024-10-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 335 037	3 220 925
	3 585 037	3 470 925

Årsredovisningen beslutades 2025-12-10

Falun

Sebastian Liss Steen
Sebastian Liss Steen

2025-12-11